CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA - CFF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ – CRF-PR
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 – HUGO LANGE – 80040-452 – Fone/Fax:
(41)3363-0234 – CURITIBA – PR
e-mail: crfpr@crf-pr.org.br                                         Sitio: www.crf-pr.org.br

     PORTARIA Nº 1383/2015

    O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE

FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ - CRF/PR, no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas pelo Regimento Interno, pelo presente instrumento resolve;

    EXONERAR o Técnico Nível Superior Elias Montin, CPF:

059.549.568-04 da função de confiança gratificada pela Gerência do Departamento

de Fiscalização, conduzido pela Portaria 966/2008.

    NOMEAR o Técnico Nível Superior Eduardo Antonio

Pereira Pazim, CPF nº 023.126.829-74, a assumir a função de confiança gratificada

pela Gerência do Departamento de Fiscalização.

Curitiba, 30 de abril de 2015.

Arnaldo Zubioli

Presidente do CRF/PR